
Dz.U./S S199
14/10/2022
565907-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:565907-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Mrągowo: Usługi związane z odpadami
2022/S 199-565907

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Mrągowo
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 7422114037
Adres pocztowy: Królewiecka 60A
Miejscowość: Mrągowo
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 11-700
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Beata Mularczyk
E-mail: poczta@gminamragowo.pl 
Tel.:  +48 897412924
Faks:  +48 897412924
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.gminamragowo.net

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Odbieranie, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Mrągowo od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych w okresie od 01.10.2022 roku do 31.12.2023r.”
Numer referencyjny: RBK.7031.22.2022 IPP.271.10.2022 RZP:I.08.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zamówienia pn.: „Odbieranie, transport i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych z terenu Gminy Mrągowo od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych w 

14/10/2022 S199
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:poczta@gminamragowo.pl
http://bip.gminamragowo.net


Dz.U./S S199
14/10/2022
565907-2022-PL

2 / 5

okresie od 01.10.2022 roku do 31.12.2023 roku” polegające na świadczeniu usług odbierania, transportu i 
zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości znajdujących się na terenie Gminy 
Mrągowo w sposób zgodny z przepisami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach ( t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1297.), przepisami Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Mrągowo, a także innymi przepisami prawa ustawowego i miejscowego .
1.2. Przekazywanie zmieszanych odpadów komunalnych do Stacji Przeładunkowej w miejscowości Polska 
Wieś, gm. Mrągowo, wchodzącej w skład Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych.
1.3. Przekazywanie odebranych od właścicieli nieruchomości, selektywnie zebranych odpadów komunalnych 
bezp

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 2 093 019.48 PLN / Najdroższa oferta: 2 093 019.48 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90512000 Usługi transportu odpadów
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar Gminy Mrągowo

II.2.4) Opis zamówienia:

14/10/2022 S199
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S199
14/10/2022
565907-2022-PL

3 / 5

2.Zakres zamówienia obejmuje:
2.1. odbiór i transport odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości na których zamieszkują 
mieszkańcy,
2.2. odbiór i transport odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne,
2.3. odbiór i transport odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości, na których znajdują się domki 
letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe na terenie Gminy 
Mrągowo,
2.4. odbiór i transport odpadów zgromadzonych podczas odbywania się imprez sportowych, kulturalnych, 
rozrywkowych i innych,
2.5. odbiór i transport odpadów zgromadzonych w kontenerach na cmentarzach, plażach wiejskich i innych 
miejscach publicznych itp., w miejscach i w liczbie wskazanej przez Zamawiającego w załączniku nr 1 do SWZ ,
2.6. odbiór i transport z miejsc nie przeznaczonych do ich składowania i magazynowania (nielegalne 
składowiska odpadów, dzikie wysypiska, odpady powstałe w wyniku zdarzeń losowych),
2.7. opróżnienie pojemników służących do gromadzenia zużytych baterii, ustawionych we wskazanych 
obiektach użyteczności publicznej i oświatowej,
2.8. osiągnięcie poziomu przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych w wysokości 
określonej w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( t.j. Dz.U. z 2022 
r., poz. 1297) oraz innych przepisach wykonawczych.
2.9. dostarczanie worków do selektywnej zbiórki odpadów na frakcje: papier, szkło, tworzywa sztuczne, metale, 
odpady zielone, popioły paleniskowe
2.10.zapewnienie dostatecznej ilości specjalistycznych środków technicznych, gwarantujących terminowe i 
jakościowe wykonanie przedmiotu zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Aspekt środowiskowy/ Edukacja / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 145-414149

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

14/10/2022 S199
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:414149-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S199
14/10/2022
565907-2022-PL

4 / 5

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: RBK.24.2022.JG

Nazwa:
„Odbieranie, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Mrągowo od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych w okresie od 01.10.2022 roku do 31.12.2023 roku”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
26/09/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: KONSORCJUM FIRM: LIDER – REMONDIS WARMIA-MAZURY SP.Z O.O. 
UL.PARTYZANTÓW 3, 10-522 OLSZTYN, PARTNER - REMONDIS MRĄGOWO SP. Z O.O. UL.LUBELSKA 5, 
11-700 MRĄGOWO
Krajowy numer identyfikacyjny: 73 90 40 34 87 74 20 00 07 14
Adres pocztowy: UL.PARTYZANTÓW 3, 10-522 OLSZTYN
Miejscowość: OLSZTYN
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 10-522
Państwo: Polska
E-mail: olsztyn@remondis.pl 
Tel.:  +49 89549801
Faks:  +49 89549801
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: KONSORCJUM FIRM: REMONDIS WARMIA-MAZURY SP.Z O.O.-LIDER KONSORCJUM 
UL.PARTYZANTÓW 3,10-522 OLSZTYN ORAZ REMONDIS MRĄGOWO SP.Z O.O.-PARTNER UL.LUBELSKA 
5,11-700 MRĄGOWO
Krajowy numer identyfikacyjny: 73 90 40 34 87
Adres pocztowy: ul.Partyzantów 3
Miejscowość: Olsztyn
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 10-522
Państwo: Polska
E-mail: olsztyn@remondis.pl 
Tel.:  +49 89549801
Faks:  +49 89549801
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)

14/10/2022 S199
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:olsztyn@remondis.pl
mailto:olsztyn@remondis.pl


Dz.U./S S199
14/10/2022
565907-2022-PL

5 / 5

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 937 981.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 937 981.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Zgodnie z art.182 ust.1 Pzp - odwołanie wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawie jego 
wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art.182 ust.5, albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały 
przesłane w inny sposób.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11/10/2022

14/10/2022 S199
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

		2022-10-14T07:18:01+0200
	ARHS SPIKESEED 168832be0f72f138087b499592602afac22dee1e




